
 

COMUNA 
MOGOŞOAIA 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOGOŞOAIA 

Adresă 
 
Comuna Mogoșoaia 
Șos. București-Târgoviște 51 
Județul Ilfov, România, 077135 

Contact 
 
Tel: 021.351.66.92 
Fax: 021.351.66.95 
primaria@mogosoaia.ro 

 

 
 
 
HOTĂRÂRE | 38 | din data de 14.04.2025 

 
Privind încheierea unui Act adițional la contractul de delegare a serviciului 

de salubrizare pe raza comunei Mogoșoaia nr. 34789/30.12.2021 
 
 
AVÂND ÎN VEDERE: 
 

Proiectul de hotărâre; 
Referatul de aprobare a inițiatorului proiectului de hotărâre; 
Raportul compartimentului de specialitate; 
Avizul Comisiei de specialitate; 
Adresa Administratiei Domeniului Public Mogosoaia nr. 1067/19.03.2025 
înregistrată la Comuna Mogoșoaia sub nr. 5863/20.03.2025. 
Hotărârea de Consiliu Local Mogoșoaia nr. 18/27.02.2025 privind schimbarea 
denumirii societății Colectare Deșeuri Mogoșoaia SRL în Administrația Domeniului 
Public Mogoșoaia SRL și completarea și actualizarea domeniilor secundare de 
activitate conform clasificării activităților din economia națională – CAEN Rev 3 
În temeiul prevederilor 129, alin. (2), art. 139 alin. (1) și art. 196 alin. (1), litera (a)din 
O.U.G .nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare. 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOGOŞOAIA HOTĂRĂŞTE: 
 
Art. 1 Aprobarea încheierii unui Act adițional la contractul de delegare a 

serviciului de salubrizare pe raza comunei Mogoșoaia nr. 34789/30.12.2021, 
conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art. 2 Împuternicirea Primarului Comunei Mogoșoaia, domnul Florin 
Răducu Covaci, în vederea semnării actului adițional menționat la art. 1. 

Art. 3 Primarul Comunei Mogosoaia va asigura executarea prevederilor 
prezentei hotărâri. 

Art. 4 Secretarul general al comunei va comunica prezenta hotărâre pentru 
a fi afișată în Monitorul Oficial Local. 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi pentru, voturi 

0 împotriva , 0abţineri  dintr-un număr de 15 consilieri prezenți la şedinţă. 
 

Preşedinte de şedinţă 
Alin-Călin Vârtic 

Contrasemnează 
Secretar General 
Roxana Cristina Bute 

 


